АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Комиссия по проведению аукционов, конкурсов по продаже муниципального

имущества, продаже муниципального имущества путём публичного
предложения и без объявления цены в отношении имущества казны

Вологодского муниципального округа

02.09.2024
г. Вологда

10 час.00 мин.

ПРОТОКОЛ
определения участников конкурса по продаже муниципального

имущества в электронной форме и об итогах конкурса

1. Конкурс по продаже муниципального имущества в электронной форме
проводится в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об
организации и проведении продажи государственного или муниципального
имущества в электронной форме, утвержденным Постановлением Правительства
Российской Федерации от 27.08.2012 № 860, Федеральным законом от 25.06.2002 №
73-ФЗ "Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов
Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», решением
Представительного Собрания Вологодского муниципального округа от 24.10.2023 №
326 «Об утверждении Программы (прогнозного плана) приватизации
муниципального имущества Вологодского муниципального округа на 2024 год».

Сведения об имуществе: Лот№ 1:
Нежилое здание с кадастровым номером 35:25:0501014:325 площадью 171,3

кв.м., расположенное по адресу: Вологодская область, р-н Вологодский, д.
Дудинское, д.13.

Присутствовали: Ларионова Т.В., заместитель начальника управления - начальник
отдела имущественных отношений администрации
Вологодского муниципального округа Вологодской области -
председатель комиссии;
Глушкова А.Н., консультант отдела имущественных отношений
управления имущественных отношений администрации
Вологодского муниципального округа Вологодской области -
заместитель председателя комиссии, секретарь комиссии;
Тереня Н.Н., старший экономист отдела формирования бюджета
финансового управления администрации Вологодского
муниципального округа Вологодской области.

2. Рассмотрены документы, представленные на участие в конкурсе по продаже
муниципального имущества в электронной форме, указанного в п.1 настоящего
протокола:

Лот № 1: 1) заявка на участие в конкурсе по продаже муниципального
имущества в электронной форме от 28.08.2024, время 21:50:55, номер заявки: 3759,

претендент - ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТИМИКОМ".

Принято решение:
1) Признать единственным участником конкурса по продаже муниципального

имущества в электронной форме, указанного в лоте № 1:
Per. № 1: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТИМИКОМ".
2) Признать конкурс несостоявшимся.
3) Заключить договор купли-продажи имущества, указанного в пункте 1
протокола (Лот № 1), с ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТИМИКОМ", признанным единственным участником
конкурса по продаже муниципального имущества в электронной форме по
начальной цене продажи муниципального имущества - 1 (один) рубль 00 копеек.

Члены комиссии:

АН. Глушкова __ Н.Н.Тереня

Начальник отдела
имущественных отношений,
заместитель начальника управления Т.В. Ларионова